

FURESØ IT IVS

Bygmarken 21
3520 Farum

Årsrapport
1. april 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2017

Hans Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FURESØ IT IVS

Bygmarken 21

3520 Farum

e-mailadresse: info@team-host.dk

CVR-nr: 36691913

Regnskabsår: 01/04/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT, Ekstern Hosting, webdesign, Data Behandling, Backup løsning, IT Service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april 2015 – 30. juni 2016, udviser et resultat før skat på kr. 42.180. Balancen viser en egenkapital på kr. xx.xxx

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		52.271
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000
Resultat af ordinær primær drift		42.271
Øvrige finansielle omkostninger		-90
Ordinært resultat før skat		42.181
Skat af årets resultat		-10.082
Årets resultat		32.099
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		32.099
I alt		32.099

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000
Råvarer og hjælpematerialer		23.115
Varebeholdninger i alt		23.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.139
Andre tilgodehavender		20.000
Tilgodehavender i alt		37.139
Likvide beholdninger		14.544
Omsætningsaktiver i alt		74.798
Aktiver i alt		104.798

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		10.001
Overført resultat		32.099
Egenkapital i alt		42.100
Skyldig selskabsskat		10.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		35.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.616
Gældsforpligtelser i alt		62.698
Passiver i alt		104.798

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	40000	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	40000	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-10000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-10000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	30000	0